Elektronicznie podpisany przez:
Robert Krajewski
dnia 18 listopada 2020 r.

UCHWALA NR XX1/208/2020
RADY MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie powolania Mlodziezowej Rady Miasta Ostrow Mazowiecka

Na podstawie art. 5b ust. 21 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2020r.
poz. 713) uchwala sie, co nastegpuje:

§1.

W uchwale nr X1I/64/2003 Rady Miasta Ostrow Mazowiecka z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie powotania
Mtodziezowej Rady Miasta Ostréw Mazowiecka, zatacznik otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem do
niniejszej uchwaty.

§2.

1. W celu przeprowadzenia pierwszych wyborow do Rady po wejsciu w zycie niniejszej uchwaty,
Burmistrz Miasta Ostrow Mazowiecka wydaje zarzadzenie, z pomini¢ciem terminu okreslonego w § 2 ust. 2
Statutu, nie pdzniej niz do 31 marca 2021 roku.

2. Czas trwania pierwszej kadencji Rady wybranej w wyniku wyboréw przeprowadzonych po wejsciu
w zycie niniejszej uchwaly konczy si¢ 31 pazdziernika 2022 roku.

§3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Ostrow Mazowiecka.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Robert Krajewski

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XX1/208/2020
Rady Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 18 listopada 2020 r.

STATUT
MLODZIEZOWEJ RADY MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1.

1. Statut Mtodziezowej Rady Miasta Ostréw Mazowiecka, zwany dalej Statutem, okresla zasady dzialania
i tryb wyboru cztonkéw Mtodziezowej Rady Miasta Ostrow Mazowiecka.

2. Mlodziezowa Rada Miasta Ostrow Mazowiecka, zwana dalej Rada, jest reprezentacja dzieci i mlodziezy
szkot podstawowych i ponadpodstawowych.

3. Czlonkiem Rady moze by¢ wuczen klas V-VIII szkoty podstawowej oraz uczen szkoty
ponadpodstawowej, ktére maja swoje siedziby w Ostrowi Mazowieckiej, a takze absolwenci tych szkot do
zakonczenia kadencji.

4. Siedzibg Rady jest Miasto Ostrow Mazowiecka.
5. Rada poshuguje si¢ pieczecig nagtowkowa o tresci ,,Mtodziezowa Rada Miasta Ostrow Mazowiecka”.
6. Kadencja Rady trwa dwa lata.

7. Sesje Rady odbywaja si¢ wsiedzibie Urzedu Miasta Ostrow Mazowiecka lub w innym miejscu
wskazanym przez Przewodniczacego Rady, zwanego dalej Przewodniczacym, po uzgodnieniu z Burmistrzem
Miasta Ostrow Mazowiecka.

8. Pierwsza sesj¢ Rady zwotuje i prowadzi Przewodniczacy Rady Miasta Ostrow Mazowiecka.
9. Srodki na realizacje zadan statutowych Rady pochodza z budzetu Miasta Ostréw Mazowiecka.

Rozdzial 2.
Tryb wyboru czlonkéw Rady

§2.

1. W celu przeprowadzenia wyborow do Rady, Burmistrz Miasta Ostrow Mazowiecka wydaje zarzadzenie
w terminie nie krotszym niz 21 dni przed datag wyborow.

2. Wybory do Rady powinny odby¢ si¢ w terminie do 31 pazdziernika roku wyborczego.
3. Zarzadzenie, o ktorym mowa w ust. 1 okresla:

1) termin wyborow;

2) okregi wyborcze;

3) liczbe mandatow w poszczegdlnych okrggach;

4) terminarz czynnos$ci wyborczych;

5) wzory drukow zwigzanych z wyborami;

6) sktad Miejskiej Komisji Wyborczej, zwanej dalej Miejska Komisja.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 1



§3.

1. Za organizacje wyboréw w danej szkole odpowiada Szkolna Komisja Wyborcza, zwana dalej Szkolna
Komisja, powolywana przez dyrektora szkoty.

2. Do zadan Szkolnej Komisji nalezy:
1) przeprowadzenie wyborow w swoich okregach;
2) ustalenie wynikow wyborow;

3) przekazanie wynikéw wyborow Miejskiej Komisji.

§ 4.

1. Czynne i bierne prawo wyborcze przystuguje uczniom klas V-VIII szkot podstawowych oraz wszystkim
uczniom szkot ponadpodstawowych, majacych swoje siedziby w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Wybory do Rady sg rowne, bezposrednie oraz odbywajg si¢ w gtosowaniu tajnym.

3. Udzial w glosowaniu jest dobrowolny.

§5.
1. Termin zglaszania kandydatow do Rady uptywa 14 dni przed dniem wyborow.
2. Kandydat musi uzyska¢ poparcie co najmniej 20 uczniéw z wtasnego okregu wyborczego.

3.0 przypadku niezgloszenia zadnego kandydata w danym okregu wyborczym, Szkolna Komisja
powiadamia niezwlocznie Miejska Komisje.

4. W przypadku okreslonym w ust. 3 wyboréw w tym okregu nie przeprowadza sig.

5. 10 dni przed dniem wyboréw Szkolna Komisja podaje do publicznej wiadomosci liste kandydatéw do
Rady.

6. Kampania wyborcza rozpoczyna si¢ z dniem podania listy kandydatow do publicznej wiadomosci
a konczy si¢ w dniu poprzedzajacym dzien wyborow.

§ 6.
1. Glosowanie odbywa si¢ w siedzibie okregu wyborczego.
2. Kazdy glosujacy otrzymuje jedng karte do glosowania, ktorej nie moze przekazac¢ innej osobie.

3. Glosowaé mozna tylko na 1 kandydata, stawiajac znak ,,X” w kratce obok nazwiska. Postawienie znaku
»X W wigcej niz 1 kratce lub niepostawienie go w zadnej kratce czyni glos niewaznym.

4. Mandat radnego otrzymuja kandydaci, ktorzy uzyskali kolejno najwyzszg liczbe glosoéw. W przypadku
uzyskania przez kandydatow rownej liczby gloso6w, mandat otrzymuje osoba wytoniona w drodze losowania.
Losowanie przeprowadza Szkolna Komisja.

5. W przypadku zgloszenia liczby kandydatow mniejszej badz réwnej liczbie mandatow w danym okregu
wyborczym, w tym okrggu glosowania nie przeprowadza sig.

§7.

1. Po zakonczeniu wyboréw Szkolna Komisja sporzadza protokédt zustalenia wynikéw wyborow
z przeprowadzonego glosowania lub protokét ustalenia wynikow wyborow w przypadku nieprzeprowadzenia
glosowania.

2. Kopia protokotu zostaje wywieszona w widocznym miejscu w siedzibie okregu wyborczego.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 2



Rozdzial 3.
Zasady dzialania Rady

§8.

1. Dzialania Rady maja charakter konsultacyjny. Polegaja na ksztaltowaniu postaw prospolecznych,
obywatelskich, demokratycznych i patriotycznych poprzez m.in.:

1) upowszechnianie idei samorzadnosci wsrdéd mtodziezy;

2) wyrazanie opinii, postulatéw i wnioskdw w sprawach dotyczacych mtodziezy;

3) opiniowanie uchwat i inicjatyw samorzadowych dotyczacych mtodziezy;

4) wspolprace samorzadow uczniowskich poszczegélnych szkot;

5) prowadzenie dziatan informacyjnych i promocyjnych;

6) organizacj¢ aktywnego uczestnictwa mtodziezy w zyciu publicznym;

7) integracje 1 wspolprace srodowisk mtodziezowych na terenie Miasta Ostrow Mazowiecka.
2. Rada podejmuje decyzje w formie uchwat w sprawach:

1) programu dzialania Rady;

2) powotania lub odwotania cztonkéw Prezydium Rady;

3) powotania komisji statych i doraznych oraz okreslenia ich zadan;

4) wyrazenia opinii w sprawach dotyczacych mtodziezy;

5) wyrazenia opinii w innych sprawach nalezacych do kompetencji Rady.

3. Rada moze przedstawia¢ stanowiska w sprawach dotyczacych dzieci i miodziezy, niewymagajacych
podejmowania uchwat.

4. Podstawg pracy Rady jest spoteczna praca cztonkoéw Rady.

§9.
1. Rada liczy 21 radnych.

2. Podczas pierwszej sesji Rady Przewodniczacy Rady Miasta Ostrow Mazowiecka odczytuje tekst
uroczystego §lubowania o nastepujacej tresci: ,,Uroczyscie §lubuje, ze jako Czlonek Mtodziezowej Rady
Miasta Ostrow Mazowiecka, bedg pracowac dla dobra i pomyslnosci mtodziezy Miasta Ostrow Mazowiecka,
bede dziala¢ zawsze w zgodzie z prawem oraz z interesami mtodziezy, godnie i rzetelnie reprezentowaé swoich
wyborcow, troszczy¢ si¢ o ich sprawy oraz nie szczedzi¢ sit dla wykonywania zadan Rady”.

3. Po odczytaniu tresci §lubowania, wywotani kolejno cztonkowie Rady wypowiadaja stowo ,,slubuje”.
Slubowanie moze by¢ ztozone z dodaniem zdania: ,, Tak mi dopomdéz Bog.”.

4. Czlonkowie Rady, ktorzy nie byli obecni na pierwszej sesji lub ich praca w Radzie rozpoczela si¢
w trakcie kadencji Rady, sktadaja §lubowanie na pierwszej sesji, na ktorej sg obecni.

§ 10.
Czlonek Rady ma prawo:
1) zgltasza¢ postulaty, inicjatywy uchwatodawcze oraz projekty uchwat;
2) sktadac¢ interpelacje w istotnych sprawach zwigzanych z dziatalno$cia Rady;
3) uczestniczy¢ w pracach dowolnie przez siebie wybranych komisji;
4) wnioskowac o wniesienie pod obrady sesji spraw, ktore uwaza za pilne i uzasadnione;
5) ztozy¢ rezygnacje z zajmowanego stanowiska;

6) zrzec si¢ mandatu w trakcie trwania kadencji.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 3



§11.
Czlonek Rady ma obowigzek:
1) przestrzegaé przepisow Statutu i uchwat Rady;
2) dba¢ o dobre imi¢ Rady i Miasta Ostréw Mazowiecka;
3) godnie reprezentowac stanowisko spolecznosci uczniowskiej, ktorej jest przedstawicielem;
4) czynnie uczestniczy¢ w pracach i posiedzeniach Rady;
5) czynnie uczestniczy¢ w pracach komisji wskazanej przez Przewodniczacego;
6) informowac spotecznos$¢ uczniowska swojej szkoty o dziatalnosci Rady;
7) podejmowac decyzje majac na uwadze dobro mlodziezy;
8) informowac Przewodniczacego o zmianie szkoty;
9) usprawiedliwia¢ u Przewodniczacego swoje nieobecno$ci na sesjach Rady iw pracach komisji
w terminie nie dtuzszym niz 7 dni.
§ 12.
1. Cztonek Rady traci swoj mandat w przypadku:
1) odmowy ztozenia $lubowania;
2) trzykrotnej nieusprawiedliwionej nieobecnosci na sesjach;
3) zrzeczenia si¢ mandatu;

4) prawomocnego skazania za przestgpstwo umys$lne lub prawomocnego orzeczenia o zastosowaniu wobec
nieletniego cztonka Rady $rodka wychowawczego lub srodka poprawczego;

5) podjecia nauki w szkole majacej swoja siedzibe poza miastem Ostrow Mazowiecka.
2. Wygasniecie mandatu stwierdza Przewodniczacy. Fakt ten odnotowuje si¢ w protokole najblizszej sesji.

3. Zwolniony mandat uzyskuje osoba, ktora uzyskata kolejno najwigksza liczbe gloséw w danym okregu
wyborczym.

4. W przypadku, kiedy nie ma kandydata, o ktérym mowa w ust. 3, Rada dziata w zmniejszonym sktadzie.

5.W przypadku, gdy liczba czlonkow Rady spadnie ponizej 2/3 statutowego skladu,
w okregach, w ktorych sa wolne mandaty przeprowadza si¢ wybory uzupetniajagce na zasadach okreslonych
w Rozdziale 2 Statutu.

6. Ustepu 5 nie stosuje si¢ w przypadku, kiedy do konca kadencji Rady pozostaje mniej niz 5 miesiecy.

§ 13.
1. Organem wewngetrznym Rady jest Prezydium Rady, zwane dalej Prezydium.
2. Prezydium sktada si¢ z Przewodniczacego, trzech Wiceprzewodniczacych oraz Sekretarza.
3. Prezydium wybierane jest na pierwszej sesji Rady.

4. Kandydatem do Prezydium moze by¢ czionek Rady, ktéry jest obecny na sesji i wyraza zgod¢ na
kandydowanie.

5. Rada wybiera Prezydium wickszoscia glosow, w obecno$ci co najmniej polowy statutowego sktadu
Rady, w glosowaniu tajnym. Czlonkowie Prezydium wybierani sg w odrgbnych glosowaniach.

6. Przewodniczacym i Sekretarzem zostajg kandydaci, ktorzy uzyskali najwyzsza liczbe glosow.

7. Glosowanie na Wiceprzewodniczacych przebiega jednocze$nie. Wiceprzewodniczacymi zostaja trzy
osoby, ktore uzyskaty najwyzsza liczbe gtosow.

8. W przypadku uzyskania jednakowej liczby gloséw uniemozliwiajacej dokonanie wyboru, zarzadza si¢
ponowne glosowanie.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 4



9. Na wniosek co najmniej 1/4 statutowego sktadu Rady, Rada moze odwota¢ czionka Prezydium
wickszo$cia 2/3 glosow, przy obecnosci co najmniej potowy sktadu Rady, w glosowaniu tajnym. Wniosek musi
zawiera¢ uzasadnienie.

10. Wniosek o odwotanie cztonka Prezydium, Rada rozpatruje na kolejnej sesji, nie pozniej niz przed
uptywem 60 dni od dnia zlozenia wniosku.

11. Jezeli wniosek o odwotanie czlonka Prezydium nie uzyskal wymaganej wigkszosci gloséw, to kolejny
wniosek o odwolanie moze by¢ zgloszony nie wczesniej niz po uplywie szeéciu miesigcy od poprzedniego
glosowania.

12. Cztonek Prezydium moze zrezygnowac z petnionej funkcji w Prezydium poprzez ztozenie pisemnej
rezygnacji.

13. W przypadku rezygnacji lub odwotania cztonka Prezydium, pelni on swoje obowiazki do czasu
powotania nowego cztonka Prezydium. Nowi cztonkowie Prezydium w czasie kadencji powotywani sa
w trybie, o ktorym mowa w ust. 4 - 6.

14. Prezydium ustepujacej kadencji pelni swoje obowigzki do czasu powotlania Prezydium kolejnej
kadencji.

§ 14.
Do zadan Prezydium nalezy w szczegdlnosci:
1) przygotowanie projektow uchwat Rady;
2) okreslanie sposobu wykonania uchwat;
3) realizacja uchwat Rady.
§ 15.

Do zadan Przewodniczacego nalezy:
1) kierowanie biezagcymi sprawami Rady;
2) organizowanie pracy Prezydium;
3) reprezentowanie Rady na zewnatrz;
4) zwolywanie sesji Rady z wyjatkiem pierwszej sesji Rady w danej kadencji Rady;
5) przygotowanie porzadku obrad i przewodniczenie obradom,;

6) udzielanie Radzie informacji ze swojej dziatalno$ci miedzy sesjami.

§ 16.
1. Do zadan Wiceprzewodniczacych nalezy koordynowanie dzialan podlegajacych im komisji.
2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego jego zadania wykonuje wyznaczony przez niego
Wiceprzewodniczacy.
§17.
1. Do zadan Sekretarza nalezy:
1) prowadzenie dokumentacji Rady,
2) sktadanie Radzie sprawozdan z dziatalnosci Prezydium,
3) sporzadzanie uchwat, protokotoéw z sesji Rady.

2. Zadania okre§lone w ust. 1 pkt 3 mogg realizowa¢ inni cztonkowie Rady wskazani przez Sekretarza
w porozumieniu z Przewodniczgcym.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 5



§18.
1. Rada moze powota¢ ze swego grona stale i dorazne komisje.
2. Sktad osobowy komisji statej, zakres jej dziatania okre$la uchwata Rady.
3. Sktad osobowy komisji doraznej, zakres jej dzialania i termin realizacji zadan okresla uchwata Rady.
4. Na wniosek ztozony przez czlonka Rady, Rada moze dokona¢ zmian w sktadzie komisji.

5. Komisja moze wystepowac z inicjatywa uchwatodawczg.

§ 19.

1. Rada obraduje na sesjach zwolywanych przez Przewodniczacego w miar¢ potrzeby, nie rzadziej niz raz
na trzy miesigce. Sesje nie odbywaja si¢ w okresie przerw w nauce.

2. Przewodniczacy powiadamia cztonkow Rady o terminie i projekcie porzadku obrad sesji nie pdzniej niz
7 dni przed dniem sesji.

3. Przewodniczacy ustala liste go$ci zaproszonych na sesje.

4. Pierwsza sesj¢ Rady zwoluje Przewodniczacy Rady Miasta w ciagu 14 dni od ogloszenia wynikow
wyborow do Rady.

5. Sesje, o ktorej mowa w ust. 4, do czasu wyboru Przewodniczacego, prowadzi Przewodniczacy Rady
Miasta Ostrow Mazowiecka.

§ 20.

1. Sesje nadzwyczajne zwotywane sa na wniosek Prezydium lub co najmniej 1/4 Cztonkow Rady w ciagu
7 dni od daty ztozenia wniosku.

2. Przewodniczacy ma prawo do zwotania sesji nadzwyczajnej Rady.
3. Sesje nadzwyczajne poswigcone sa sprawom pilnym, wymagajacym niezwlocznego rozstrzygniecia.

4. O terminie i projekcie porzadku obrad sesji nadzwyczajnej Przewodniczacy powiadamia cztonkéw Rady
niezwlocznie, z pomini¢ciem terminu okreslonego w § 19 ust. 2.

5. Sesja nadzwyczajna Rady moze mie¢ charakter uroczysty, wigza¢ si¢ z obchodami §wiat oraz waznych
wydarzen z punktu widzenia historii panstwa lub miasta.

§21.

Posiedzenia Rady sg jawne. Migjsce, termin i przedmiot obrad Przewodniczacy podaje do wiadomosci
publicznej na tablicach ogloszen szkot oraz na stronie internetowej Urzedu Miasta Ostrow Mazowiecka.

§ 22.

1. Sesje otwiera iprowadzi jej obrady Przewodniczacy, aw razie jego nieobecnosci jeden
z Wiceprzewodniczacych.

2. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego formuly ,,Otwieram sesj¢
Mtodziezowej Rady Miasta Ostrow Mazowiecka".

§ 23.

1. Na poczatku sesji Przewodniczacy stwierdza kworum, a w razie jego braku, wyznacza nowy termin sesji
i zamyka obrady. W protokole odnotowuje si¢ przyczyng nie odbycia si¢ sesji.

2. Przewodniczacy przedstawia Radzie do uchwalenia projekt porzadku obrad oraz przyjmuje wnioski
dotyczace zmiany zaproponowanego porzadku.

3. Przewodniczacy prowadzi obrady wedtug uchwalonego przez Radg porzadku.

4. Przewodniczacy udziela glosu cztonkom Rady wedtug kolejnosci zgloszen.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 6



5. Przewodniczacy udziela glosu cztonkom Rady poza kolejnoscia w sprawie wnioskow natury formalne;,
w szczegolnosci dotyczacych:

1) odroczenia sesji i wyznaczenia jej nowego terminu;
2) odestania projektu uchwaty do komisji;
3) zakonczenia dyskusji i podj¢cia uchwaty.
6. Wniosek o charakterze formalnym Przewodniczacy poddaje pod glosowanie.

7. Przewodniczacy moze udzieli¢ glosu osobie niebgdacej cztonkiem Rady.

§ 24.
1. Przewodniczacy czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad i zachowaniem porzadku na sesji.
2. W uzasadnionych przypadkach ma prawo odebra¢ gtos, polecajac odnotowanie tego faktu w protokole
sesji.
3. Przewodniczacy moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad przez osoby spoza Rady, ktore swoim
zachowaniem lub wystapieniem zaktocaja porzadek prowadzenia sesji Rady.

§ 25.

1. Cztonkowie Rady skladaja interpelacje w formie pisemnej w sprawach o zasadniczym znaczeniu.
Adresatem interpelacji jest Prezydium lub komisje. Interpelacje musza zawiera¢ przedstawienie stanu
faktycznego bgdacego ich przedmiotem oraz pytania.

2. W miar¢ mozliwosci cztonkowie Prezydium udzielaja odpowiedzi na interpelacje w czasie sesji a gdy
nie jest to mozliwe, odpowiadajg pisemnie w ciggu 14 dni od dnia jej zlozZenia.

3. Podczas sesji, osoby spoza Rady moga sktada¢ wnioski i zapytania do Rady. Przez wnioski nalezy
rozumie¢: uwagi, spostrzezenia, propozycje, pomysty dotyczace dzialan podejmowanych przez Rade.
§ 26.
1. Sprawy bedace przedmiotem obrad rozstrzygane sg w formie uchwat.
2. Uchwaly maja posta¢ odrgbnych dokumentow.

3. Uchwaly Rady, z wylaczeniem uchwat w sprawie powotania i odwotania cztonkoéw Prezydium, zapadaja
w glosowaniu jawnym, zwykla wiekszos$cia glosow, w obecnosci co najmniej polowy statutowego skladu
Rady.

4. W glosowaniu jawnym cztonkowie Radny glosujg przez podniesienie r¢ki. Za gltosy oddane uznaje sig¢
glosy ,,za”, ,,przeciw” oraz ,,wstrzymujace si¢”.

§27.

1. Wnioski w sprawie podj¢cia uchwaty przez Rade, atakze projekty uchwat przedstawia Radzie, wraz
z uzasadnieniem, wnioskodawca lub osoba przez niego wskazana.

2. Projekt uchwaty zawiera:
1) tytut uchwaty;
2) podstawe prawng uzasadniajacg podjgcie uchwaty;
3) merytoryczng tres¢;
4) okreslenie organow odpowiedzialnych za wykonanie uchwaty;
5) termin wejécia w zycie uchwaly oraz ewentualny czas jej obowigzywania;

6) uzasadnienie.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 7



§ 28.

1. Uchwaly opatruje si¢ data oraz numerem sktadajacym si¢ z liczb okreslajacych kolejno numer sesji, na
ktorej podjeto uchwate, kolejnos¢ uchwaly oraz rok jej podjecia. Numer sesji oznacza si¢ cyfrg rzymska,
kolejnos$¢ uchwaty i rok cyframi arabskimi. Sktadowe numeru rozdzielone sa uko$nikiem.

2. Uchwaly Rady podpisuje Przewodniczacy lub Wiceprzewodniczacy, jezeli przewodniczyt obradom.

3. Oryginaty uchwat ewidencjonuje Sekretarz.

§ 29.

Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy sesje wypowiadajac formulg: ,,Zamykam sesj¢
Mtodziezowej Rady Miasta Ostrow Mazowiecka".

§ 30.

1.Z kazdej sesji  Sekretarz  sporzadza  protokot, bedacy zapisem  przebiegu  obrad
1 podejmowanych przez Rad¢ rozstrzygnig¢. Do protokotu dotacza si¢ liste obecno$ci oraz teksty podjetych
przez Rade¢ uchwat izlozonych interpelacji. Protokoly zsesji s3 wykladane do wgladu
w Urzedzie Miasta Ostrow Mazowiecka w terminie 21 dni od zakonczenia sesji.

2. Wnioski w sprawach poprawek iuzupehlien protokotu sktada si¢ do Przewodniczacego. Czlonkowie
Rady, ktérych wnioski nie zostaty uwzglgdnione moga przedstawi¢ je na sesji do rozstrzygnigcia Rady.

Rozdzial 4.
Postanowienia koncowe

§ 31.

1. Zmiany Statutu dokonuje si¢ w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia.

2. Rada moze wnioskowac¢ o dokonanie zmian w Statucie na wniosek Przewodniczacego, Prezydium Iub co
najmniej 1/4 statutowego sktadu Rady.

1d: 025AF352-ACB4-4941-A61D-91AD1AS9BCS8C. podpisany Strona 8



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 14

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2




		2020-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




